[image: image1.png]

  РЕСПУБЛІКА КРИМ
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН
                                     БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН                               БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ
УГЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
                                УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ                               УГЛОВОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ

РЕШЕНИЕ

04-я сессия 2-го  созыва

«05» ноября 2019г.                                                                                                                   № 16
	Об отмене решения 11-ой сессии Угловского сельского совета 1-го созыва № 95 от 10.02.2015 года «Об определении перечня мест и границ от мест массового скопления населения до объектов торговли алкогольной и спиртосодержащей продукции»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Федеральным законом от 22.11.1995 года № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Уставом муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, на основании Протеста прокуратуры Бахчисарайского района Республики Крым № 07-42-19 от 02.09.2019 года
УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Решение 11-ой сессии Угловского сельского совета 1-го созыва № 95 от 10.02.2015 года «Об определении перечня мест и границ от мест массового скопления населения до объектов торговли алкогольной и спиртосодержащей продукции» отменить.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном портале Правительства Республики Крым на странице Бахчисарайский муниципальный район в разделе «Органы местного самоуправления» «Муниципальные образования Бахчисарайского района» подраздел «Угловское сельское поселение» http://bahch.rk.gov.ru/ и на официальном сайте администрации Угловского сельского поселения http://uglovskoeadm.ru/ или на информационном стенде администрации Угловского сельского поселения и вступает в силу с момента его обнародования.
Председатель Угловского сельского

совета – глава администрации

Угловского сельского поселения                                                   Н.Н. Сосницкая